



اسناد اجرای فونداسیون سیویل پایپرک پروژه C047 شرکت صنایع آذرآب مرداد ماه ۱۴۰۵

شرکت صنایع آذرآب در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی جهت اجرای فونداسیون سیویل پایپرک و تحویل به کارفرمای اصلی پروژه C047 با مشخصات فنی مندرج در مدارک پیوست از طریق استعلام کمترین قیمت اقدام نماید. به این جهت در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، اسناد مناقصه را مطالعه نموده و با در نظر گرفتن تمامی ضوابط و شرایط مربوطه، نسبت به ارائه پیشنهاد مالی و تکمیل اوراق پیوست، اقدام نموده و پس از مهر و امضای تمام صفحات به همراه قیمت پیشنهادی خود در پاکت در بسته مطابق شرایط زیر به آدرس دفتر مرکزی این شرکت واقع در تهران | خیابان ملاصدرا، جنب سازمان بورس شرکت صنایع آذرآب، دبیر خانه کمیسیون معاملات- تلفن تماس: ۰۲۱۸۴۹۲۲۶۰۶ تحویل و رسید دریافت گردد.

موضوع مناقصه:

عبارت است از اجرای فونداسیون سیویل پایپرک و تحویل به کارفرمای اصلی طبق شرایط، مشخصات و مدارک فنی پیوست.

شرح کار:

شرح کار شامل موارد زیر ولی منحصر به این موارد نمی باشد: عملیات خاکبرداری، تحکیم بستر فونداسیون، اجرای فونداسیون، آرماتوربندی و بتن ریزی

۱- بتن ریز با عیار C25

۲- گروت ریزی

۳- بتن مگر با عیار ۱۵۰ کیلوگرم

۴- میلگرد با قطر ۲۵

۵- میلگرد با قطر ۲۰

۶- میلگرد با قطر ۱۲

۷- اجرای انکربولت تأمین با کرفما

۸- پی کنی براساس مشخصات نقشه ها

محدوده کاری و تعهدات پیمانکار:

- ۱- تأمین و اجرای فونداسیون استراکچر سازه پایپرک مطابق مستندات و نقشه های اجرایی پیوست.
- ۲- گروت ریزی و PED-STAL به عهده پیمانکار می باشد.
- ۳- تمام فعالیت هایی که بایستی انجام شود تا فونداسیون استراکچر پایپ رک نصب و تحویل کارفرما گردد

۴- کلیه ماشین آلات و تجهیزات اعم از جرثقیل، کمپرسورها و ... بعهده پیمانکار می باشد.

۵- تأمین اسکان، غذا و رفت و آمد و آب و برق و... بعهده پیمانکار می باشد.

۶- تأمین پیچ و مهره مورد نیاز سوله و استراکچر مطابق نقشه به عهده پیمانکار.

محدوده کاری و تعهدات کارفرما:

۱- ارائه مستندات فنی مورد نیاز اجرای فونداسیون استراکچر سازه پایپرک به پیمانکار.

۲- پرداخت صورتحساب پیمانکار پس از بررسیهای لازم و تأیید احجام انجامی.

۳- استرداد تضامین فروشنده پس از تحویل قطعی موضوع سفارش و دوره تضمین کارهای انجامی و تحویلی به کارفرما.

شرایط مناقصه:

پیشنهاد دهنده می بایست پاسخ خود را در قالب سه پاکت (الف ، ب و ج) بصورت سربسته و لاک و مهر شده که مجموعاً در یک پاکت قرارداد داده می شوند به آدرس فوق و از طریق پست ارسال نماید .

پاکت الف: ضمانتنامه بانکی معتبر بدون قید و شرط و قابل تمدید در وجه شرکت صنایع آذراب یا چک تضمین شرکت در مناقصه (شرکتی، صیاد، بدون قید و شرط و تنها در وجه شرکت صنایع آذراب **به همراه رسید ثبت در سامانه**) و یا سفته شرکتی به عنوان تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در صورت ناقص بودن این پاکت، پیشنهاد دهنده از مناقصه حذف می گردد.

تبصره ۱: تضمین شرکت در مناقصه نفرات اول و دوم تا زمان انعقاد قرارداد نگهداری و تضامین سایرین پس از اعلام نتیجه مناقصه آزاد می گردد.

تبصره ۲: در صورت انصراف نفر اول از انعقاد قرارداد تضمین شرکت در مناقصه ایشان ضبط و نفر دوم به عنوان برنده معرفی می گردند. در صورت انصراف نفر دوم از انعقاد قرارداد تضمین شرکت در مناقصه ایشان نیز ضبط و مناقصه تجدید می گردد.

تبصره ۳: مدارک ثبتی شرکت، لیست تجهیزات و... میبایست در صورت برنده شدن ، ارائه گردد.

تبصره ۴: در صورت عدم ارائه رسید ثبت در سامانه چک شرکت در مناقصه ، پاکت پیشنهاد مالی شرکت کننده بازگشایی نمیگردد .

پاکت ب: شامل مدارک، قرارداد و دعوت نامه که میبایست توسط تامین کننده بصورت کامل ارائه و مهر و **امضا و تأیید گردد** و هر گونه انحراف (Deviation) نسبت به قرارداد شرکت آذراب میبایست در برگه Deviation list پیوست با ذکر مشخصات کامل به صورت مکتوب و شفاف اعلام گردد . در صورت ناقص بودن موارد در این پاکت، پیشنهاد دهنده از مناقصه حذف می گردد.

پاکت ج: شامل پیشنهاد مالی که تمامی صفحات توسط صاحب/ صاحبان امضای قانونی موسسه پیشنهاد دهنده امضا و ممهور گردیده است و مبلغ نهایی مالی بصورت دقیق اعلام گردد . پیشنهادات مالی میبایست کاملاً منطبق بر ردیفهای پیشنهاد فنی و مطابق با لیست ارسالی مناقصه ارائه گردد .

تبصره: پیشنهادات مالی می بایست حداقل ۳۵ روز بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهاد دهنده اعتبار داشته باشد.

مهلت تحویل پاکات :

می بایست پیشنهادات خود را حداکثر تا **۷ روز پس از تاریخ انتشار اسناد** به آدرس خریدار به شرح فوق تحویل نماید و رسید دریافت نماید .

شرایط اختصاصی مناقصه :

- (۱) اعلام زمان انجام کار و شرایط تحویل سفارش اجرای ساخت فونداسیون سیویل پایپرک پروژه C047 و تحویل به کارفرمای اصلی
- (۲) خریدار مجاز است معادل ۲۵٪ از سفارش را با حفظ قیمت واحد کم یا زیاد نموده که متناسب با آن مبلغ و مدت زمان تحویل تغییر خواهد یافت. فروشنده موظف است تغییرات را با همان مبلغ اولیه پیشنهاد مالی انجام دهد.
- (۳) خریدار مختار است هریک از قراردادهای مرتبط با پروژه های مذکور را به تفکیک یا بصورت کلی به یک فروشنده واگذار نماید.
- (۴) فروشنده به هیچ وجه مجاز به واگذاری موضوع تأمین سفارش به شخص/ اشخاص دیگر نمیباشد.
- (۵) مسئولیت تأمین سفارش تماماً توسط خریدار با استفاده از ابزار و تجهیزات و نیروی انسانی متبهر ایشان میباشد.
- (۶) مسئولیت تأمین تجهیزات ایمنی و رعایت بهداشت و ایمنی فردی نیروی انسانی فروشنده بر اساس آئین نامه های وزارت کار و امور اجتماعی با ایشان بوده و هر گونه قصور از سوی فروشنده در این خصوص که منجر به ضرر و زیان به نیروی انسانی گردد به عهده فروشنده میباشد و هیچگونه مسئولیتی متوجه خریدار نمیباشد.
- (۷) تهیه نقشه کارگاهی، مواد خام و مصرفی و تجهیزات جهت انجام موضوع سفارش به عهده فروشنده میباشد.
- (۸) بازرسی در مراحل مختلف توسط نمایندگان خریدار و کارفرما انجام خواهد گرفت و فروشنده موظف است نهایت همکاری در این خصوص معمول نماید، فروشنده متعهد به رعایت شرایط بازرسی مذکور میگردد و در صورت عدم تأیید موارد میبایست به صورت مکتوب توسط فروشنده در پیشنهاد مالی قید گردد، عدم اعلام نظر در این خصوص به منزله پذیرش شرایط توسط فروشنده میباشد.
- (۹) فروشنده اعلام میدارد موضوع سفارش را دقیقاً بررسی نموده و توانائی انجام سفارش را دقیقاً مطابق خواست خریدار داشته و همه موارد را در قیمت پیشنهادی خود لحاظ نموده و درخواست تعدیل قیمت را من بعد ندارد و هیچ عذری از ایشان مسموع نمیباشد. به پیشنهادات مشروط و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد. (بجز موارد مورد تأیید این شرکت، از درج مواردی که مغایرت با درخواست این شرکت میباشد؛ اجتناب گردد.)
- (۱۰) به پیشنهاداتی که پس از زمان اعلام شده ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- (۱۱) این دعوتنامه هیچ تعهدی برای شرکت آذراب ایجاد نمیکند و شرکت صنایع آذراب در رد یا قبول یک و یا تمامی پیشنهادات ارسالی آزاد و مختار است و شرکت کنندگان در مناقصه حق هرگونه اعتراضی در این خصوص را از خود سلب می نمایند.
- (۱۲) حداکثر میزان پیش پرداخت در این خرید ۲۵٪ میباشد که بعد از انعقاد قرارداد و دریافت تضامین پیش پرداخت و حسن انجام کار که دو تضمین مذکور صرفاً به صورت **ضمانت نامه بانکی** میبایست توسط فروشنده ارائه گردد.
- (۱۳) ۷۰٪ ارزش کل مبلغ قرارداد پس از بازرسی و تحویل قابل پرداخت می باشد.
- ۵٪ از هر پرداخت مبلغ کسر و آخرین صورت وضعیت پس از ارائه مفاسا حساب فروشنده به حساب وی واریز می گردد.
- تبصره: ۱۰٪ درصد از مبلغ کل قرارداد نیز بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر و بدون قید و شرط و قابل تمدید جهت تضمین حسن انجام کار از فروشنده اخذ میگردد که تا پایان مدت گارانتی بایستی معتبر باشد.
- (۱۴) درصد مالیات بر ارزش افزوده با درج در پیشنهاد مالی و ارائه برگ مودیان مالیاتی قابل پرداخت خواهد بود.
- (۱۵) در صورت ارائه پیشنهاد مالی ارزی کلیه محاسبات و پرداخت ها به صورت معادل ریالی و بر اساس نرخ ارز ETS به حساب ریالی واریز خواهد گردید.
- (۱۶) در صورت عقد قرارداد، تسویه حساب نهایی منوط به ارائه مفاسا حساب بیمه سازمان تأمین اجتماعی می باشد و تا زمان ارائه مفاسا حساب، پنج درصد کل مبلغ معامله از بابت بیمه فروشنده نزد کارفرما باقی خواهد ماند.
- (۱۷) ارائه فاکتور فروش در فرمت صادره از اداره دارائی الزامی است.
- (۱۸) دوره گارانتی کالاهای موضوع قرارداد، از طرف فروشنده برای مدت ۱۲ ماه از زمان تحویل تضمین می گردد
- فروشنده متعهد میگردد در زمان ابلاغ سفارش / قرارداد یک نسخه از مدارک زیر را ارائه نماید و هرگونه کسری در مدارک مذکور و فسخ قرارداد منجر به ضبط تضامین شرکت در مناقصه میگردد.
- ۱- گواهی مودیان مالیاتی

- ۲- آخرین روزنامه رسمی صاحبین امضاء مجاز
- ۳- آخرین روزنامه رسمی تغییرات (در صورت وجود)
- ۴- پروانه بهره برداری
- ۵- لیست سهامداران آن شرکت و درصد سهام به تفکیک
- ۶- اساسنامه و آگهی تأسیس

مشخصات شرکت کننده:

اینجانب	مدیر عامل شرکت	با شماره تماس	با امضای اسناد مناقصه، آگاهی خود را از شرایط شرکت
در مناقصه اعلام مینمایم.			

محل مهر و امضاء

تذکر اسناد فاقد مهر و امضای فروشنده، در مناقصه به هیچ وجه شرکت داده نخواهد شد. (تمام صفحات مهر و امضاء شود)

مشخصات فنی :

جدول شرح عملیات اجرایی فونداسیون استراکچر پایپ رک (پیوست شماره ۱)

BAR TABLE

POS.	Ø	Ø	RQD.	UNIT LENGTH (m)	LENGTH (m)			SHAPE ALL DIMENSIONS ARE OUT TO OUT. THESE DIMENSIONS ARE IN cm.
					Ø25	Ø20	Ø12	
1	33	—	180					SEE ANCHOR BOLT DETAIL
2	—	20	288	4.35		1252.80		50 335 50
3	—	20	572	3.35		1916.20		50 235 50
4	—	25	300	2.60	780.00			(BOT) 40 200 20 (TOP)
5	—	12	255	3.00			765.00	10 70 70
6	—	12	255	2.50			637.50	1X 10 40.5
7	—	12	24	1.45			34.80	35 15 45 15 35
8	—	20	80	2.30		184.00		70 80 70
9	—	20	24	1.70		40.80		50 70 50
10	—	20	18	2.40		43.20		85 70 85
11	—	20	10	3.20		32.00		85 150 85
12	—	20	6	2.50		15.00		50 150 50
TOTAL LENGTH (m)					780.00	3484.00	1437.30	TOTAL +5% PERT 13550 Kg
UNIT WEIGHT (kg/m)					3.85	2.47	0.90	
TOTAL WEIGHT (kg)					3003.00	8605.48	1293.57	

CONCRETE VOLUME FOR CONSTRUCTION PLANING (m³)

PEDESTAL	FOOTING	GROUT	LEAN CONCRETE
19.51	82.43	0.29	14.08

سایر موارد:

۱- زمان انجام کار روز اعلام میگردد.

۲- درصد پیش پرداخت درخواستی: درصد.

۳- تضامین قابل ارائه به کارفرما: چک شرکتی صیاد □ ضمانتنامه بانکی □ سفته □

۴- محل انجام کار: کرمان - سایت کارخانه مس سرچشمه واقع در کرمان ۶۰ کیلومتری رفسنجان

۵- جهت سؤالات و هماهنگی بیشتر با مدیر محترم پروژه جناب آقای مهندس عزیزی به شماره ۰۹۱۸۴۹۱۸۹۰۶ تماس حاصل فرمایید.